
 

 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 41η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  1471/2025 
Στην Αθήνα, σήμερα 26-9-2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 13:00μ. η Περιφερειακή Επιτροπή 
συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης,  λόγω του επείγοντος των θεμάτων της 
ημερήσιας διάταξης, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ: 1166826/26-09-2025 πρόσκληση του 
Προέδρου της η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στους Αντιπεριφερειάρχες και στις 
παρατάξεις, στις 26-09-2025. 
 
Η επιτροπή συνεδριάζει εκτάκτως λόγω του επείγοντος του παρακάτω θέματος καθώς 
αφορά τη μεταφορά μαθητών για τη σχολική χρονιά 2025 -2026 και κρίνεται σκόπιμο να 
γίνονται αμελλητί όλες οι απαραίτητες ενέργειες προκειμένου να εξυπηρετηθούν άμεσα όσο 
το δυνατόν περισσότεροι μαθητές. 
 

Θέμα 2ο  
Τροποποίηση των με α/α  7, 27, 32, 154 και 221 δρομολογίων μεταφοράς μαθητών. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Γώγος Χρήστος 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βλάχου Γεωργία 

• Γεράκη Αικατερίνη 
Το αναπληρωματικό μέλος: 

• Μακρή Σταυρούλα 

• Αγγέλης Σπυρίδων 

• Μουζάλας Μάριος  

• Μαγκανάρης Νικόλαος 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Το τακτικό μέλός της Περιφερειακής Επιτροπής κα: 

• Βάρσου Μαργαρίτα 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Κατσικάρης Δημήτριος 
 
Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα τέσσερα (4) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Μαρία Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος δίνει το λόγο στην 
κα Μαρολαχάκη, η οποία  ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 

ΑΔΑ: 9Π1Τ7Λ7-0ΥΥ



 

 2 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το  Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το  Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ 238/Α/27-12-2010) – «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής» όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 37419/13479/08-05-2018 (ΦΕΚ 1661/Β/11-05-2018) 
απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, με θέμα «Έγκριση της 
121/2018 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης 
– επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

3. Το  Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016), όπως ισχύει. 

4. Το Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/τ. Α’/06.10.2023) «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων 
δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και 
διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, 
κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές 
διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών». 

5. Το   Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη  υποχρεώσεων από  τους  Διατάκτες» (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016), 
όπως ισχύει. 

6. Την υπ’ αρ. 2/2024 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Αττικής περί 
εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Αττικής (ΑΔΑ:ΨΜΨΓ7Λ7-ΟΔΣ).   

7. Την υπ’ αριθμ. 50025/19-09-2018 (Β’ 4217/26-9-2018) ΚΥΑ «Μεταφορά μαθητών δημόσιων 
σχολείων από τις Περιφέρειες», εφεξής «ΚΥΑ μεταφοράς μαθητών» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

8. Την υπ΄ αρ. 2/2025 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 25PROC016731577) για την ανάθεση συμβάσεων 
παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής για τα 
σχολικά έτη 2025-2026, 2026-2027 και 2027-2028, μέσω του Δυναμικού Συστήματος Αγορών. 

9. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 480946/23-04-2025 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Υποχρέωσης 
(ΑΔΑ:9ΣΚΝ7Λ7-Φ1Γ & ΑΔΑΜ:25REQ016696263), η οποία καταχωρήθηκε με α/α 1451 στο 
βιβλίο εγκρίσεων και εντολών πληρωμής του Τμήματος Δημοσιονομικών Δεσμεύσεων της 
Δ/νσης Οικονομικής Διαχείρισης.  

10. Την αρ.  6/2025 (25PROC017200931) Πρόσκληση υποβολής οικονομικών προσφορών της 
Π.Ε. Βορείου Τομέα Αθηνών. 

11. Τις γνωστοποιήσεις της υπηρεσίας μας στους οικονομικούς φορείς οι οποίοι κηρύχθηκαν 
προσωρινοί ανάδοχοι για δρομολόγια μεταφοράς μαθητών της Πρόσκλησης 6/2025.  

12. Το με ΑΠ 1076765/08.09.2025 έγγραφο της υπηρεσίας μας περί ανάθεσης εκτέλεσης των 
δρομολογίων μεταφοράς μαθητών από τους προσωρινούς αναδόχους της 6/2025 
Πρόσκλησης. 

13. Το με ΑΠ 1131731/18.09.2025 (με διανομή 19.09.2025) έγγραφο της Διεύθυνσης Παιδείας, με 
το οποίο εισηγείται την τροποποίηση των δρομολογίων με α/α 7,27,32,154 και 221 με αλλαγή 
τιμής, λόγω νέας απόστασης διαδρομής και νέων αναγκών. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία μας εισηγείται στην Περιφερειακή Επιτροπή: 
 

Την τροποποίηση των με α/α 7, 27, 32, 154 και 221 δρομολογίων μεταφοράς μαθητών 
Δημόσιων Σχολείων της Π.Ε. Βορείου Τομέα Αθηνών, σύμφωνα με τα χαρακτηριστικά και την 
αιτιολογία που μας διαβιβάζει η Διεύθυνση Παιδείας στο με ΑΠ 1131731/18.09.2025 έγγραφό της 
και όπως παρατίθενται στους κατωτέρω  πίνακες:        

ΑΔΑ: 9Π1Τ7Λ7-0ΥΥ



 

 3 

 
 

                           
 
 
 
  

Περιφερειακ
ή Ενότητα 

Κατάταξ
η 

Δήμος 
Εξυπηρετούμεν

α Σχολεία 

Περιγραφή 
Δρομολογίο

υ 

Έμφορτα 
Χιλιόμετρ
α Μονής 
Διαδρομή
ς 

Αριθμός 
Μαθητώ

ν 

Τύπος 
Μεταφορικο

ύ Μέσου 

Ένδειξη 
Συνοδο

ύ 

Ειδικά 
διαμορφωμέν

ο όχημα  

Αριθμός 
Αναπηρικώ
ν Αμαξιδίων 

Ώρα 
Άφιξη

ς 

Ώρα 
Αναχώρηση

ς 

Τιμή 
αναδόχο

υ 
Ανάδοχος  

ΑΡΧΙΚΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
7 

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Σ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΚΩΦΟΥΣ-

ΒΑΡΗΚΟΟΥΣ 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑ-
ΡΑΦΗΝΑ-
ΚΑΝΤΖΑ-

ΠΑΛΛΗΝΗ-
ΓΕΡΑΚΑΣ-

ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

36 10 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ  8:15 13:15 183,50 € 

 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟ
Σ ΚΟΝΤΟΣΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣ
Η 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
7 

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Σ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΚΩΦΟΥΣ-

ΒΑΡΗΚΟΟΥΣ 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑ-
ΡΑΦΗΝΑ-
ΚΑΝΤΖΑ-

ΠΑΛΛΗΝΗ-
ΓΕΡΑΚΑΣ-

ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

38 12 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ  8:15 13:15 195,60 € 

 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟ
Σ 
ΚΟΝΤΟΣΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
                           

 
 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

Κατάταξη Δήμος 
Εξυπηρετούμενα 

Σχολεία 
Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Έμφορτα 
Χιλιόμετρα 
Μονής 
Διαδρομής 

Αριθμός 
Μαθητών 

Τύπος 
Μεταφορικού 

Μέσου 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά 
διαμορφωμένο 

όχημα  

Αριθμός 
Αναπηρικών 
Αμαξιδίων 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Αναχώρησης 

Τιμή 
αναδόχου 

Ανάδοχος  

ΑΡΧΙΚΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
27 ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 

ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ 

ΜΑΡΟΥΣΙ - 
ΣΧΟΛΕΙΑ 

13 12 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ  8:00 13:15 109,00 € 

 
PARK 
TRAVEL 
ΙΚΕ 
 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
27 ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 

ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ 

ΜΑΡΟΥΣΙ - 
ΣΧΟΛΕΙΑ 

19 14 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ  8:00 13:15 136,25 € 

 
PARK 
TRAVEL 
ΙΚΕ 

 
                                                                                                                                                                                                                                          
      

ΑΔΑ: 9Π1Τ7Λ7-0ΥΥ



 

 4 

                           
 
 
 
  

Περιφερειακή 
Ενότητα 

Κατάταξη Δήμος 
Εξυπηρετούμενα 

Σχολεία 
Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Έμφορτα 
Χιλιόμετρα 
Μονής 
Διαδρομής 

Αριθμός 
Μαθητών 

Τύπος 
Μεταφορικού 

Μέσου 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά 
διαμορφωμένο 

όχημα  

Αριθμός 
Αναπηρικών 
Αμαξιδίων 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Αναχώρησης 

Τιμή 
αναδόχου 

Ανάδοχος  

ΑΡΧΙΚΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
32 ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 

ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΣΙ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

12 1 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ  8:00 13:15 
66,80 € 

 

 
ΓΙΑΛΟΨΟΣ 
ΕΚΤΩΡ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
32 ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 

ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ 

ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-

ΓΑΛΑΤΣΙ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

20 3 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ  8:00 13:15 
83,50 € 

 

 
ΓΙΑΛΟΨΟΣ 
ΕΚΤΩΡ 

                                                                                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                               
 

                           
 
 
 
  

Περιφερειακή 
Ενότητα 

Κατάταξη Δήμος 
Εξυπηρετούμενα 

Σχολεία 
Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Έμφορτα 
Χιλιόμετρα 
Μονής 
Διαδρομής 

Αριθμός 
Μαθητών 

Τύπος 
Μεταφορικού 

Μέσου 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά 
διαμορφωμένο 

όχημα  

Αριθμός 
Αναπηρικών 
Αμαξιδίων 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Αναχώρησης 

Τιμή 
αναδόχου 

Ανάδοχος  

ΑΡΧΙΚΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
154 

ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΛΣΟΥΠΟΛΗΣ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ-
ΚΗΦΙΣΙΑ - 

ΜΑΡΟΥΣΙ  - Ν. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ - 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

22 25 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΑΙ ΟΧΙ  8:00 13:15 
176,80 € 

 

 
ΣΑΡΡΗΣ Δ. 
&Α. 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
Α.Ε. 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
154 

ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΛΣΟΥΠΟΛΗΣ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ-
ΚΗΦΙΣΙΑ - 

ΜΑΡΟΥΣΙ  - Ν. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ – 

Ν.ΙΩΝΙΑ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

23 28 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΑΙ ΟΧΙ  8:00 13:15 
184,08 € 

 

ΣΑΡΡΗΣ Δ. 
&Α. 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
Α.Ε. 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9Π1Τ7Λ7-0ΥΥ



 

 5 

                           
 
 
 
  

Περιφερειακή 
Ενότητα 

Κατάταξη Δήμος 
Εξυπηρετούμενα 

Σχολεία 
Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Έμφορτα 
Χιλιόμετρα 
Μονής 
Διαδρομής 

Αριθμός 
Μαθητών 

Τύπος 
Μεταφορικού 

Μέσου 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά 
διαμορφωμένο 

όχημα  

Αριθμός 
Αναπηρικών 
Αμαξιδίων 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Αναχώρησης 

Τιμή 
αναδόχου 

Ανάδοχος  

ΑΡΧΙΚΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
221 ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ και 
1ο 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΜΑΡΟΥΣΙ-
ΗΡΑΚΛΕΙΟ-Ν. 

ΙΩΝΙΑ-
ΧΑΛΑΝΔΡΙ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

13 23 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΑΙ ΟΧΙ  8:00 13:15 164,89 € 

 
 
AXOS 
TRAVEL 
ΙΚΕ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
221 ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ και 
1ο 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Ν. ΙΩΝΙΑ 
(ΑΝΔΡΕΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ)-
ΗΡΑΚΛΕΙΟ (ΕΛ. 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ)-
ΜΑΡΟΥΣΙ (ΣΤ. 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ-
ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ-
ΠΗΓΑΣΟΥ-

ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ-
ΥΑΚΙΝΘΟΥ-ΑΓ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ)-
ΧΑΛΑΝΔΡΙ 
(ΚΙΣΣΑΒΟΥ-

ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ-
ΠΡΟΦ. ΗΛΙΑ-
ΖΑΛΟΚΩΣΤΑ)-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

27 23 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΑΙ ΟΧΙ  8:00 13:15 206,11 € 

 
 
 
 
 
 
AXOS 
TRAVEL 
ΙΚΕ 

 

ΑΔΑ: 9Π1Τ7Λ7-0ΥΥ



 

 6 

 
 
 
    

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 

        ομόφωνα  αποφασίζει 
 
 

Την τροποποίηση των με α/α 7, 27, 32, 154 και 221 δρομολογίων μεταφοράς μαθητών 
Δημόσιων Σχολείων της Π.Ε. Βορείου Τομέα Αθηνών, σύμφωνα με τα χαρακτηριστικά και την 
αιτιολογία που μας διαβιβάζει η Διεύθυνση Παιδείας στο με ΑΠ 1131731/18.09.2025 έγγραφό της 
και όπως παρατίθενται στους ανωτέρω  πίνακες. 

 
Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Χαρδαλιάς 

Τα Μέλη 

Τουμαζάτου Μαριάννα 
Κωνσταντέλλου Αθηνά 
Γώγος Χρήστος 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βλάχου Γεωργία 
Γεράκη Αικατερίνη 
Μακρή Σταυρούλα 
Αγγέλης Σπυρίδων 
Μουζάλας Μάριος  
Μαγκανάρης Νικόλαος 

 

ΑΔΑ: 9Π1Τ7Λ7-0ΥΥ


		2025-09-26T16:58:06+0300
	Athens




